
お客様各位 

 

2023 年 10 月 1 日 

 

 

 

 

札幌市西区宮の沢 2 条 2 丁目 11-36 

白い恋人パーク 

 

 

「POP UP SPACE in 白い恋人パーク」終了のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ではございますが、2023 年 12 月 15 日をもちまして「POP UP SPACE 

in 白い恋人パーク」を終了させていただくことにいたしました。 

北海道内を拠点とする団体や個人の皆さまと地元のお客様との接点を増やすコミュニテ

ィの場として活用していただくことを目的として POP UP SPACE の事業を営んでまいり

ましたが、観光需要の回復に伴い一定の役割を果たしたと判断いたしました。 

今後につきましては、形を変えて地域のお客様が集まることのできるイベントを検討・企

画してまいります。 

２年間にわたりご利用いただき、心から感謝申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほ

ど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


